
4

5

6

1

7

3

8

7

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月22日（木）14回園田2日
11R 園田プリンセスＣ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：2,000,000 円　／　3 着：1,250,000 円　／　4 着：750,000 円　／　5 着：500,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アドワン
父:ストロングリターン  母:カクシアジ

牝  2 田野豊三
54.0

1:31.7
(－)

4-5-3-3 41.0 － 5 442
(+7)

土屋洋之（園田）
（有）下河辺牧場
下河辺牧場

2 5 カタラ
父:シニスターミニスター  母:レイアンドキス

牝  2 廣瀬航
54.0

1:32.2
(3)

9-9-6-5 41.3 － 6 404
(+12)

諏訪貴正（園田）
湯浅徹
宮内牧場

3 6 エイシンエイト
父:エーシントップ  母:エイシンモルト

牝  2 吉村智洋
54.0

1:32.3
(1/2)

2-2-1-2 42.1 － 2 489
(-5)

角川秀樹（北海道）
平井克彦
水丸牧場

4 1 イケノシイチャン
父:エスポワールシチー  母:イケノパシスタ

牝  2 杉浦健太
54.0

1:32.4
(1/2)

7-7-4-1 41.6 － 4 470
(0)

高馬元紘（西脇）
池添安雄
池添　安雄

5 7 アイガットユー
父:ベストウォーリア  母:シュエット

牝  2 笹田知宏
54.0

1:34.1
(タイサ)

3-3-5-6 43.5 － 1 422
(+4)

新子雅司（園田）
松本光弘
坪田　晃宜

6 3 エイシンレゲンダ
父:ダノンレジェンド  母:エイシンリオ

牝  2 田中学
54.0

1:34.4
(1 1/2)

5-4-2-4 43.8 － 3 450
(+6)

田中淳司（北海道）
平井克彦
栄進牧場

7 10 カタシグレ
父:サウンドボルケーノ  母:ホワイトドレス

牝  2 大山龍太郎
54.0

1:34.9
(3)

8-8-8-7 43.8 － 8 464
(+4)

橋本忠明（西脇）
橋本忠男
渋谷　健作

8 8 ライトヴィクトリー
父:グレーターロンドン  母:チーカ

牝  2 竹村達也
54.0

1:36.6
(タイサ)

6-6-9-8 45.7 － 9 430
(+5)

長南和宏（西脇）
宮本育也
坂東牧場

9 2 バクレツマホウ
父:ニシケンモノノフ  母:オウカランブ

牝  2 鴨宮祥行
54.0

1:37.4
(5)

1-1-7-9 47.2 － 7 447
(-4)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
若林　順一

** 9 スイープステークス
父:パイロ  母:ホワイトプラネット

牝  2 岡部誠
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

蛯名雄太（大井）
石瀬丈太郎
ムラカミファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,7,4,3,8,1,10,5

2,6,7,3,4,8,1,10,5

6,3,4,1,7,5,2,10,8

1,6,4,3,5,7,10,8,2

払戻金
単 勝 4 1,610円

複 勝 4 210円

5 550円

6 170円

ワイド 4-5 1,880円

4-6 430円

5-6 1,240円

枠 連 4-5 8,820円

馬 連 4-5 9,290円

馬 単 4-5 16,520円

3連複 4-5-6 8,480円

3連単 4-5-6 116,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


