11尺 園田プリンセスC サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重				
【本賞	【本賞金】1 着:5,000,000 円 / 2 着:2,000,000 円 / 3 着:1,250,000 円 / 4 着:750,000 円 / 5 着:500,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4	アドワン 父:ストロングリターン 母:カクシアジ	牝 2	田野豊三 54.0	1:31.7 (-)	4-5-3-3	41.0	_	5	442 (+7)	土屋洋之(園田) (有)下河辺牧場 下河辺牧場
2 5	5	カタラ 父:シニスターミニスター 母:レイアンドキス	牝 2	廣瀬航 54.0	1:32.2 (3)	9-9-6-5	41.3	-	6	404 (+12)	諏訪貴正(園田) 湯浅徹 宮内牧場
3 6	6	エイシンエイト 父:エーシントップ 母:エイシンモルト	牝 2	吉村智洋 54.0	1:32.3 (1/2)	2-2-1-2	42.1	_	2	489 (-5)	角川秀樹(北海道) 平井克彦 水丸牧場
4 1	1	イケノシイチャン 父:エスポワールシチー 母:イケノパシスタ	牝 2	杉浦健太 54.0	1:32.4 (1/2)	7-7-4-1	41.6	-	4	470 (0)	高馬元紘(西脇) 池添安雄 池添 安雄
5 7	7	アイガットユー 父:ベストウォーリア 母:シュエット	牝 2	笹田知宏 54.0	1:34.1 (タイサ)	3-3-5-6	43.5	_	1	422 (+4)	新子雅司(園田) 松本光弘 坪田 晃宜
6 3	3	エイシンレゲンダ 父:ダノンレジェンド 母:エイシンリオ	牝 2	田中学 54.0	1:34.4 (1 1/2)	5-4-2-4	43.8	_	3	450 (+6)	田中淳司(北海道) 平井克彦 栄進牧場
7 8	10	カタシグレ 父:サウンドボルケーノ 母:ホワイトドレス	牝 2	大山龍太郎 54.0	1:34.9 (3)	8-8-8-7	43.8	_	8	464 (+4)	橋本忠明(西脇) 橋本忠男 渋谷 健作
8 7	8	ライトヴィクトリー 父:グレーターロンドン 母:チーカ	牝 2	竹村達也 54.0	1:36.6 (タイサ)	6-6-9-8	45.7	_	9	430 (+5)	長南和宏(西脇) 宮本育也 坂東牧場
9 2	2	バクレツマホウ 父:ニシケンモノノフ 母:オウカランブ	牝 2	鴨宮祥行 54.0	1:37.4 (5)	1-1-7-9	47.2	_	7	447 (-4)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 若林 順一
** 8	9	スイープステークス 父:パイロ 母:ホワイトプラネット	牝 2	岡部誠 54.0	(除外)	-	-	-	-	- (-)	蛯名雄太(大井) 石瀬丈太郎 ムラカミファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,7,4,3,8,1,10,5		
2コーナー	2,6,7,3,4,8,1,10,5		
3コーナー	6,3,4,1,7,5,2,10,8		
4コーナー	1,6,4,3,5,7,10,8,2		

● 払戻金

単 勝	4	1,610円
複 勝	4	210円
	5	550円
	6	170円

ワイド	4-5	1,880円
	4-6	430円
	5-6	1,240円

枠 連	4-5	8,820円
馬連	4-5	9,290円
馬単	4-5	16,520円

3連複	4-5-6	8,480円
3連単	4-5-6	116,500円